
UCHWAŁA Nr 216 / 4361 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 listopada 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych.    

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 2020 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668. t.j), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zapłacenie ze środków budżetu województwa 

podkarpackiego na 2020 r. kwoty 15 200 000,00 zł stanowiące 50% wartości netto  

wynagrodzenia należnego firmie NEWAG Spółka Akcyjna Nowy Sącz nr umowy 

OR-IV.273.2.36.2019, w ramach realizacji zadania: „Zakup środków trwałych – 

elektrycznych i spalinowych zespołów trakcyjnych”, za wykonanie i dostawę 2 sztuk 

dwuczłonowych spalinowych zespołów trakcyjnych typu 222Ma na potrzeby 

projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA”: Zakup 

taboru wraz z budową zaplecza technicznego” w ramach POIiŚ na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa V: Rozwój Transportu Kolejowego w Polsce, Działanie 5.2 

Rozwój transportu kolejowego poza TEN- T. 

 
2. Kwota, o której mowa w ust. 1 podlegać będzie refundacji ze środków UE. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
Podpisał: 

Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  

 

 

 

 
 

 


